

bionexo

PEDIDO: 358801685.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/SETEMBRO/2024, PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 3465/2024.

Confirmação:

22/08/2024 15:54

Confirmado por:

Davy Queiroz

Resgate:

22/08/2024 15:57

Fornecedor:

11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança:

Av. Uirapuru, s/n - Parque Res. Isaura, 0 Parque Res. Isaura - Parque Res. Isaura - 75920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Endereço de entrega:

Av. Uirapuru, s/n - Parque Res. Isaura, 0 Parque Res. Isaura - Parque Res. Isaura - 75920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n255/2024 - MV SC N61956 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao quarto termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao quarto termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
23/08/2024	3 dias após a confirmação	28 ddl	CIF	R\$ 4.697,0285

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	NAYR	NAYR	40.0	2520.0	R\$ 0,5748	R\$ 1.448,4960

Comentário: 34991 - INFUSOR MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LS C/40-NAYR SAUDE

Produto Cotado: 39374 | DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ZELARA	ZELARA	1.0	5.0	R\$ 1,1391	R\$ 5,6955

Comentário: 34681 - CANULA DE GUEDEL N.3 PC-ZELARA

Produto Cotado: 3900 | CANULA DE GUEDEL Nº 3 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ESTERILI-MED	ESTERILI-MED	100.0	200.0	R\$ 2,0691	R\$ 413,8200

Comentário: 25134 - CAPA P/VIDEO 12,5X250CM DOBRADA C/100-ES

Produto Cotado: 45176 | CAPA DE MICROSCOPIO PARA CIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 12,5CM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ZELARA	ZELARA	1.0	10.0	R\$ 1,1391	R\$ 11,3910

Comentário: 34680 - CANULA DE GUEDEL N.2 PC-ZELARA

Produto Cotado: 3899 | CANULA DE GUEDEL Nº 2 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	NATHY	NATHY	75.0	75.0	R\$ 0,0219	R\$ 1,6425

Comentário: 31332 - HASTES C/75 FLEXIVEIS-NATHY

Produto Cotado: 42521 | HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ORTOFEN	ORTOFEN	1.0	40.0	R\$ 9,6558	R\$ 386,2320

Comentário: 14513 - MALHA TUBULAR 12CM X 15MT RL-ORTOFEN

Produto Cotado: 40483 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 12CM X 15M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ECAN MEDICAL ZELARA	ECAN MEDICAL ZELARA	1.0	50.0	R\$ 24,1604	R\$ 1.208,0200

Comentário: 34917 - SISTEMA FECHADO ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL N.14 PC-ZELARA

Produto Cotado: 45777 | SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32940	ALCOOL 70% ANTI-SEP.SACHE C/100-UNIQMED	UNIQMED	100.0	4500.0	R\$ 0,0331	R\$ 148,9500

Comentário: 32940 - ALCOOL 70% ANTI-SEP.SACHE C/100-UNIQMED

Produto Cotado: 25803 | LENC0 UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70% (ALCOOL SWAB) Especificação: MINI GAZE EMBEBIDA COM ÁLCOOL PARA ASSEPSIA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLÍMERO PLÁSTICO.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SR	SR	500.0	2000.0	R\$ 0,1279	R\$ 255,8000

Comentário: 30096 - SERINGA DESC. 05ML LOCK C/500-SR

Produto Cotado: 359 | SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30319	30319 OXIMETRO DE DEDO MODELO YK009-WINNER LEMON BR	WINNER LEMON BR	1.0	5.0	R\$ 60,5055	R\$ 302,5275

Comentário: 30319 - OXIMETRO DE DEDO MOD.YK009-WINNER

Produto Cotado: 33757 | OXIMETRO DE DEDO 63,5 X 34 X 55 MM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24536	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1.0	10.0	R\$ 36,5228	R\$ 365,2280

Comentário: 24536 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMx100M RL-POLLITEX

Produto Cotado: 38290 | PAPEL GRAU CIRURGICO 10CMX100M/BOBINA

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HAOXI	HAOXI	1.0	15.0	R\$ 9,9484	R\$ 149,2260

Comentário: 35135 - UMIDIFICADOR FRASCO 250ML OXIGENIO UM5705-HAOXI

Produto Cotado: 16532 | UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML (UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON.) | aceita alternativa

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13144	13144 BOLSA COLOSTOMIA 30MM C/10-MEDIC PLAST MEDIC PLAST	MEDIC PLAST	10.0	100.0	R\$ 0,2978	R\$ 29,7800


Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 37461 | BOLSA DE COLOSTOMIA 30MM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BIOTEC	BIOTEC	1.0	200.0	R\$ 4,4831	R\$ 896,6200

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 34175 | FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO S/ TUBO EXTENSOR (- UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA; - UMIDIFICADOR PASSIVO; - FILTRO ELETROSTÁTICO PARA PACIENTES ACIMA DE 18 KG; - RECOMENDADO PARA VOLUME CORRENTE SUPERIOR A 150ML; - PRESENÇA DE CONEXÃO PARA CAPNÓGRAFO; - MEMBRANAS HIDROFÓBICAS E HIDROSCÓPIAS; - EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; - TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÍNIMA DE 48 HORAS; - DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPATÍVEL COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; - EMBALAGEM DEVE APRESENTAR DADOS DE FABRICAÇÃO; TIPO DE ESTERILIZAÇÃO; DATA DE VALIDADE E DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO ANVISA.) | aceita alternativa


Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE


Davy Mario R. S. G. Souza
Setor de Compras
CPF: 703.709.021-22
IPGSE